[image: image1.png]Ve—a
@
=

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ   МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ

«13»  ноября    2017г.                                                                 №  77    _
                                                         ГП Терек

О результатах районного фольклорно-краеведческого

конкурса  «Терские игрища - 2017»
В рамках реализации муниципальной программы «Укрепление гражданского единства, межнационального и межконфессионального согласия в Терском муниципальном районе КБР на 2016-2018 годы», с целью развития гражданского сознания молодёжи, воспитания  бережного отношения к культурному наследию своего народа и культурным традициям других национальностей с   06 по 08 ноября 2017 года  был организован  и проведен  районный фольклорно-краеведческий конкурс  «Терские игрища - 2017», в котором приняли участие 16 команд общеобразовательных учреждений Терского муниципального района.
По результатам районного фольклорно-краеведческого конкурса  «Терские игрища - 2017» , на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров общеобразовательных учреждений района (Приложение).

2. Наградить дипломами Управления образования местной администрации Терского муниципального района победителей и призеров.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела МП ВР и ДО Л.Ю. Шарибову.

[image: image2.jpg]@ M.T. Bapuesa

               Начальник

                               М.Т. Вариева
                                                                                              Приложение
к приказу Управления образования

местной администрации

Терского муниципального района

                                                                                 от «13»  ноября   2017г.  №_
СПИСОК
победителей и призеров районного фольклорно-                                                                    краеведческого  конкурса  «Терские игрища - 2017»
Номинация «Театральная постановка»:
1. Команда  МКОУ  Прогимназия №1 ГП Терек  – победитель;
2. Команда МКОУ СОШ СП Хамидие - призер;
3. Команда  МКОУ СОШ СП  В-Акбаш – призер.
Номинация «Конкурс чтецов»:
1. Бекшокова Данат – ученица 5 класса МКОУ Лицей №1 ГП Терек - победитель;

2. Бориева Милана – ученица 5 класса МКОУ СОШ СП Тамбовское  - призер;
3. Кушхаунова Даяна – ученица 3 класса МКОУ СОШ СП  Урожайное - призер.